
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021 

 
2ª RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES 

 
A Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, através da Prefeita Municipal, no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE 
RETIFICAR os itens abaixo e RATIFICAR os demais itens do edital: 
 
01 – O cronograma previsto no Anexo III do Edital de Abertura de Inscrições, 
passa a constar da seguinte forma:  
 

PROCEDIMENTO DATAS 
Divulgação do Julgamento dos Recursos. 08/02/2022 
Divulgação da Retificação e Homologação do 
Gabarito (se houver) e Divulgação da Nota da 
Prova Objetiva. 

11/02/2022 

Prazo de Recursos em relação às Notas das 
Provas Objetivas. 

14/02/2022 

Publicação da retificação e/ou homologação 
do resultado final e publicação da 
homologação do processo seletivo 

17/02/2022 

 
02 – Os demais itens do edital de abertura das inscrições ficam ratificados. 
 
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 
 

Estiva Gerbi, 02 de fevereiro de 2022 
 
 
 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 
Prefeita Municipal 

 


